平成28年３月31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ワ ー ル ド

住 所 東京都港区六本木一丁目６番１号

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  菊 池  誠 晃

 （コード番号：3691 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営本部長 東本  和人

 TEL. 03-5114-3580

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月 18 日開催の取締役会決議に基づき当社取締役及び従業員に対し

て、有償にて発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役  8 名 （600 個）

当社従業員 39 名 （536 個)

２．新株予約権の総数

1,136 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 113,600 株

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 平成 28 年２月 18 日

以上